
Příloha č.1 -  Malířské práce 2018-1  - Specifikace zakázky, výměra ploch
                                                             č. T004/18V/00000787

Místo plnění :

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

Havlíčkovo nábř. 600

760 01  Zlín

IČ: 71009221

Požadovaný termín plnění : 

 - do 28.2.2018

Kontaktní osoby :

Jana Olejníková

tel: 577 006 720, 720 513 199

jana.olejnikova@khszlin.cz

Vladislav Vacl

tel.: 577 006 721

vladislav.vacl@khszlin.cz

Prohlídka prostor :

 - po předchozí tel. dohodě dne 25.1.2018  v době od 8:00 do 12:00 hod.

Specifikace zakázky :

Předmětem zakázky jsou malířské práce - výmalba prostor KHS ZK se sídlem ve Zlíně v místě plnění dle výměry uvedené v 

Příloze č.1 zakázky. Vzhledem ke členitosti prostor i příp. stanovení množství přípravných prací před vlastním malováním 

(příprava povrchů škrábání, tmelení atd.) nejsou rozměry zde uvedené úplně přesné, doporučujeme osobní prohlídku prostor 

před stanovením nabídkové ceny uchazečem.                                                                                                                                                                                 

Požadujeme malování stěn a stropů otěruvzdornou barvou odpovídající standardu malířské nátěrové hmoty Primalex plus, 

barevný odstín bude určen před započetím prací.                                                                                                                                    

Rozsah prací :   v případě nutnosti vykrytí - oblepení a zakrytí dveří, oken, elektroinstalací, mechanické očištění stěn od 

uvolněných starých nátěrů, zatmelení poškozených stěn (po vytažených hmoždinkách, praskliny a jiná drobná poškození), 

penetrace a krycí nátěr barvou, základní úklid po malování včetně odvozu a likvidace odpadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Součástí nabídky uchazeče musí být návrh smlouvy podepsaný k tomu oprávněnou osobou uchazeče a vyplněná Příloha č.2 

zakázky - Cenová nabídka.                                                                                                                                                                               

Do výběrového řízení vloží uchazeč nabídkovou cenu celkem bez DPH obsahující v sobě veškeré náklady spojené s plněním 

předmětu zakázky včetně dopravy, cestovného apod..                                                                                                                                                                                                       

mailto:jana.olejnikova@khszlin.cz
mailto:vladislav.vacl@khszlin.cz


3. patro

Místnost č. Popis / druh prostoru výměra podl.plochy  m*
výška    

m
počet oken      ks                   

(okno 1,15 x 2,10 m)

počet oken      ks                   
(okno 0,85 x 1,50 m)

328 kancelář 4,94 x 3,20 2 -

330 kancelář 4,90 x 3,40 2 -

344 sklad 1,52 x 1,97 - -

345 sprcha 2,72 x 1,51 - -

346 WC 1,52 x 1,33 - -

327 kopír.m. 3,44 x 3,41 - 2

343 sklad 1,92 x 1,22 - -

347 soc.zař. 1,40 x 0,80 - -

354 kancelář 3,40 x 5,05 2 -

352 kancelář 4,75 x 5,05 6 -

353 kancelář 4,60 x 3,65 2 -

4. patro

Místnost č. Popis / druh prostoru výměra podl.plochy  m*
výška    

m
počet oken      ks                   

(okno 1,15 x 2,10 m)

počet oken      ks                   
(okno 0,85 x 1,50 m)

447 sklad 4,40 x 3,40 1,1 - 2

433 zased.m. 7,22 x 5,50 4 -

448 sklad 3,40 x 2,30 - 1

6. patro

Místnost č. Popis / druh prostoru výměra podl.plochy  m*
výška    

m
počet oken      ks                   

(okno 1,15 x 2,10 m)

počet oken      ks                   
(okno 0,85 x 1,50 m)

638 kancelář 3,42 x 4,80 2 -

650 sklad 4,70 x 3,30 - -

650/1 sklad 3,70 x 1,50 - -

Ve Zlíně dne 19.1.2018

* Vzhledem ke členitosti prostor a stanovení přesné výměry ploch k malování včetně přípravy povrchu 

(penetrace, tmelení, oškrabání starých nátěrů v nezbytně nutné míře) doporučujeme osobní prohlídku 

prostor uchazečem před stanovením nabídkové ceny.

2,95

2,95

2,95


